

合意単価

令和6年7月3日に締結した貴船山山腹工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 6年 7月22日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
山腹工					式	1.0		44,489,000
	治山土工				式	1.0		248,000
		法面整形工			式	1.0		248,880
			法面整形(切土部)	現場制約の有無、土質	m2	120.0	2,074	248,880
	山腹基礎工				式	1.0		6,699,000
		高強度ネット工			式	1.0		6,699,179
			削孔工A	無足場削孔 SDW2 二重管削孔Φ90 礫質土	m	58.6	20,915	1,225,619
			削孔工B	無足場削孔 SDW2 二重管削孔Φ90 軟岩	m	98.0	26,093	2,557,114
			鉄筋組立加工挿入		本	54.0	748	40,392
			グラウト注入打設		m3	1.4	75,409	105,572
			ざぶとん設置	CMPL-200	箇所	54.0	1,800	97,200
			補強材設置工材料費		箇所	54.0	19,609	1,058,886
			高強度ネット張		m2	120.0	11,530	1,383,600
			削孔機固定用ワイヤーセット工		回	6.0	38,466	230,796
	山腹緑化工				式	1.0		1,729,000
		整地工			式	1.0		1,245,166
			風倒木処理工A		ha	0.1	7,585,270	758,527
			風倒木処理工B		ha	0.1	3,743,380	486,639
		伏工			式	1.0		484,680
			植生マット	自然侵入促進型	m2	120.0	4,039	484,680
	落石防止工				式	1.0		28,820,000
		No.1落石防護柵工			式	1.0		13,709,412
			横ロープ及び金網設置工	柵高3.0m	m	48.0	41,193	1,977,264
			支柱設置工	柵高3.0m 土被り・礫部用	本	9.0	115,657	1,040,913
			吊・横ロープ端部設置工	土被り・礫部用	箇所	13.0	95,264	1,238,432
			端部・ステアロープ設置工	土被り・礫部用	箇所	6.0	63,990	383,940
			裾部ロープ・裾部金網設置工	柵高3.0m	m	48.0	10,643	510,864
			No.1小規模落石防護柵材料費		式	1.0		8,557,999
		No.2落石防護柵工			式	1.0		4,957,949
			横ロープ及び金網設置工	柵高3.0m	m	11.0	41,193	453,123
			支柱設置工	柵高3.0m 土被り・礫部用	本	3.0	115,657	346,971
			吊・横ロープ端部設置工	土被り・礫部用	箇所	7.0	95,264	666,848
			端部・ステアロープ設置工	土被り・礫部用	箇所	4.0	63,990	255,960
			裾部ロープ・裾部金網設置工	柵高3.0m	m	11.0	10,643	117,073
			No.2小規模落石防護柵材料費		式	1.0		3,117,974
		No.3落石防護柵工			式	1.0		10,153,337
			横ロープ及び金網設置工	柵高3.0m	m	26.0	41,193	1,071,018
			支柱設置工	柵高3.0m 土被り・礫部用	本	7.0	115,657	809,599
			吊・横ロープ端部設置工	土被り・礫部用	箇所	11.0	95,264	1,047,904
			端部・ステアロープ設置工	土被り・礫部用	箇所	7.0	63,990	447,930
			裾部ロープ・裾部金網設置工	柵高3.0m	m	26.0	10,643	276,718
			No.3小規模落石防護柵材料費		式	1.0		6,500,168
	構造物撤去工				式	1.0		6,993,000
		運搬処理工			式	1.0		6,993,198
			木くず運搬処理工A	幹(風倒木処理工)	t	116.1	17,910	2,078,455
			木くず運搬処理工B	枝条(風倒木処理工)	t	13.0	27,761	360,615
			木くず運搬処理工C	根株(風倒木処理工)	t	42.5	67,075	2,851,358
			木くず運搬処理工D	幹(モノレール起点)	t	49.1	12,432	609,789
			木くず運搬処理工E	枝条(モノレール起点)	t	49.1	22,283	1,092,981
仮設工					式	1.0		14,400,000
	仮設工				式	1.0		14,400,000
		仮橋・作業構台工			式	1.0		108,216
			作業構台		空m3	27.0	4,008	108,216
		運搬設備工			式	1.0		14,155,325
			モノレール運搬設備	500kg積/45°	m	533.7	26,523	14,155,325
		その他経費			式	1.0		136,530

			交通誘導警備員B		人	10.0	13,653	136,530
直接工事費					式	1.0		58,889,000
共通仮設費計					式	1.0		5,986,344
	共通仮設費(積上げ分)				式	1.0		125,000
		技術管理費			式	1.0		125,676
			確認試験		回	2.0	62,838	125,676
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		5,248,612
	現場環境改善費(率計上)				式	1.0		612,732
純工事費					式	1.0		64,875,344
	現場管理費				式	1.0		18,951,353
工事原価					式	1.0		83,826,697
		一般管理費等			式	1.0		14,374,000
	一般管理費等計				式	1.0		14,374,000
工事価格					式	1.0		98,200,000
	消費税相当額				式	1.0		9,820,000
請負金額					式	1.0		108,020,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。